

**Relação dos Vencedores do Pregão****PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2023 - Processo nº: 2/2023****Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de copa, cozinha e gêneros alimentícios conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP.**COTA PRINCIPAL**

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
1433 - VEYRON COMERCIAL EIRELI - ME. 20.531.004/0001-03							
023	022.00061	Fósforo composto de clorato de potássio aglutinantes, medindo aproximadamente 9,5 cm cada palito, embalados em caixinhas contendo 50 palitos. Embalagem contendo informações sobre o produto.	UN	200,0000	FIAT LUX	5,1300	1.026,00
021	022.00062	Filme de PVC transparente, medindo 28 cm x 30m, para conservação e acondicionamento de alimentos. O produto deverá ser embalado individualmente em caixas de papelão, contendo dados do produto e do fab	UN	50,0000	TECFILM	8,0700	403,50
022	022.00074	Filtro de papel, produto com 100% celulose para coar café, descartável, referência 103, com costura que evita rasgar e dobrar o coador durante o preparo, acondicionados em caixas de papelão contendo 3	UN	60,0000	MELITTA	5,2500	315,00
020	022.00084	COADOR Nº 03 E 4 LITROS (22 CM DIÂMETRO X 21 CM DE ALTURA), CONFECCIONADO EM FLANELA (100 % ALGODÃO), DE ÓTIMA QUALIDADE COM COADOR, ARAME GALVANIZADO DE ACORDO COM SEU TAMANHO PARA MELHOR SUSTENTAÇÃO	UN	24,0000	RABITO	17,1000	410,40
016	024.00004	Adoçante, líquido frasco com 100ml, aspcto físico líquido, límpido, transparente, ingredientes: água, sorbitol, edulcorantes: sucralose e acesulfame-k, conservadores: ácido benzóico e benzoato de sódio	UN	15,0000	ZERO CAL	8,1900	122,85
014	024.00005	Açúcar granulado em sachê de 5 gramas - Ciaxa com 400 sachês, tipó cristal, branco, de primeira qualidade, origem vegetal, contendo no mínimo 98,3% de sacarose de cana de açúcar livre de fermentação,	Cx400	30,0000	CARAVELAS	28,7700	863,10
001	024.00007	Achocolatado em pó ,em lata ou pote em material plástico aprox. 370g a 400g sabor chocolate, prazo de validade mínima de 10 meses da data de entrega, características adicionais instantâneo, vitaminad	LT	300,0000	ITALAC	10,3000	3.090,00
013	024.00023	SAL Refinado, 1 K iodado, com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo (no mínimo 10 mg e máximo de 15 mg) conforme legislação específica.	KL	50,0000	LEBRE	3,2500	162,50

**Relação dos Vencedores do Pregão****PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2023 - Processo nº: 2/2023****Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de copa, cozinha e gêneros alimentícios conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP.**COTA PRINCIPAL**

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
017	024.00069	ÁGUA DE COCO NATURAL OU ESTERILIZADA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES, EXCETO O DA FRUTA, SEM CONSERVANTES E COM BAIXO TEOR DE SÓDIO. APRESENTAÇÃO EM CAIXA CONFECCIONADA TETRA-PAK OU SIMILAR, DE 01 LITRO, COM SUCO SABOR UVA COM NO MÍNIMO 30% DE SUCO DA FRUTA (UVA), 1 LITRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA-PAK OU SIMILAR, COM LACRE E TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR, TIPO CONCENTRADO, COM ACIDULANTE A	L	500,0000	SOCOCO	12,3700	6.185,00
032	024.00091	SUCO SABOR UVA COM NO MÍNIMO 30% DE SUCO DA FRUTA (UVA), 1 LITRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA-PAK OU SIMILAR, COM LACRE E TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR, TIPO CONCENTRADO, COM ACIDULANTE A	L	1.500,0000	MAGUARY	9,8000	14.700,00
033	024.00092	SUCO SABOR CAJU COM NO MÍNIMO 15% DE SUCO DA FRUTA(CAJU), 1 LITRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA-PAK OU SIMILAR, COM LACRE E TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR, TIPO CONCENTRADO, COM ACIDULANTE	L	1.500,0000	MAGUARY	9,8000	14.700,00
034	024.00093	SUCO SABOR PÊSSEGO COM NO MÍNIMO 40% DE POLPA DA FRUTA, 1 LITRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA-PAK OU SIMILAR, COM LACRE E TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR, TIPO CONCENTRADO, COM ACIDULANTE	L	1.500,0000	MAGUARY	8,9000	13.350,00
035	024.00094	SUCO SABOR ABACAXI COM NO MÍNIMO 30% DE SUCO DA FRUTA (ABACAXI), 1 LITRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA-PAK OU SIMILAR, COM LACRE E TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR, TIPO CONCENTRADO, COM ACID	L	1.500,0000	MAGUARY	9,8000	14.700,00
036	024.00095	SUCO SABOR LARANJA COM NO MÍNIMO 30% DE SUCO DA FRUTA (LARANJA), 1 LITRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA-PAK OU SIMILAR, COM LACRE E TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR, TIPO CONCENTRADO, COM ACID	L	1.500,0000	MAGUARY	9,8000	14.700,00
037	024.00096	SUCO SABOR MANGA COM NO MÍNIMO 30% DA POLPA DA FRUTA (MANGA), 1 LITRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA-PAK OU SIMILAR, COM LACRE E TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR, TIPO CONCENTRADO, COM ACIDULA	L	1.500,0000	MAGUARY	9,8000	14.700,00

99.428,3500**2060 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 22.719.411/0001-74**

029	022.00028	Suporte de parede triplo, para papel toalha, papel filme de PVC, papel aluminio, cor branca, material plástico, resistente a impactos e o tempo não afeta suas propriedades.	UN	6,0000	PUREMAX	54,0000	324,00
-----	-----------	--	----	--------	---------	---------	--------

**Relação dos Vencedores do Pregão****PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2023 - Processo nº: 2/2023****Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de copa, cozinha e gêneros alimentícios conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP.**COTA PRINCIPAL**

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
012	022.00046	Saboneteira de reservatório (dispenser de sabonete líquido/gel de parede), para reposição manual de sabonete líquido, fabricada em ABS de alto impacto cor fumê, tampa e botão na cor creme/branco ou	UN	50,0000	NOBRE	48,4000	2.420,00
009	022.00063	Mexedor de bebidas, para café e drink, aproximadamente 11cm de comprimento, acondicionado em pacote com 500 unidades.	PCT	100,0000	GOLDENPLAST	13,5000	1.350,00
026	022.00078	Palito de dente - caixa com 5.000 unidades, material madeira,sachê, formato roliço, comprimento aproximado de 6cm, aplicação higiene dental.	CX	15,0000	THEOTO	39,6000	594,00
018	024.00009	Azeite de oliva com acidez máxima de1,00% (em ácido oleico) - para temperar alimentos; embalagem com 500 ml. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega	UN	40,0000	COCINERO	35,0000	1.400,00
024	024.00014	Leite uht/uat 1 litro, integral, teor de matéria gorda mínimo de 3%, embalagem estéril e hermeticamente fechada, caixa cartonada aluminizada, acondicionada em caixa de papelão reforçado, e suas condiç	L	3.000,0000	PIRACANJUBA	8,4000	25.200,00
030	024.00015	Vinagre 750ml - fermentado acético de álcool, água, suco concentrado de limão, aroma natural de limão, conservante ins 224 e emulsão neutra, acidez 4%.	Vd 750	72,0000	TOSCANO	8,3000	597,60
019	024.00028	Chá alimentação -tipo chá mate tostado, peso 250 gramas ,uso alimentício, sabor tostado e menos encorpado, validade mínima de 10 meses da data da entrega, não contem glúten.	cx 250	900,0000	TRISANTI	9,5000	8.550,00
003	024.00068	Café tradicional, embalagem 500grs, torrado e moído, embalado à vácuo, de 1ª qualidade, torra média, selo ABIC, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso.	Pc500	1.800,0000	BRASILEIRO	18,5000	33.300,00
025	024.00070	ALIMENTO À BASE DE MANTEIGA E MARGARINA COM SAL - 500 GRS (ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, ÁGUA, LEITE DESNATADO RECONSTITUÍDO, VITAMINA A (15.000 UI / KG). ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJ	PT 500	600,0000	VIGOR MIX	28,5000	17.100,00

90.835,6000**2457 - ZANCAPEL COMERCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI 26.958.241/0001-31**

027	022.00067	Porta papel toalha (dispenser) para papel toalha interfolha, na cor branca, plástico.	UN	30,0000	NOBRE	59,4000	1.782,00
-----	-----------	---	----	---------	-------	---------	----------

**Relação dos Vencedores do Pregão****PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2023 - Processo nº: 2/2023****Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de copa, cozinha e gêneros alimentícios conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP.**COTA PRINCIPAL**

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
005	022.00072	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 180 ML, MASSA MÍNIMA DE CADA COPO DE 1,62 GRAMAS, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, BIODEGRADÁVEL, ISENTO DE DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E SUJIDADES. FABRICAÇÃO	C.2500	200,0000	ALTACOPO	212,0000	42.400,00
006	022.00073	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 50 ML, MASSA MÍNIMA DE CADA COPO DE 0,75 GRAMAS, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, BIODEGRADÁVEL, ISENTO DE DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E SUJIDADES. FABRICAÇÃO	C 5000	70,0000	ALTACOPO	205,0000	14.350,00
007	022.00075	Guardanapo de papel, folha dupla, material 100% celulose, cor branca; medindo aproximadamente: 24cm de largura x 22cm de comprimento; Características adicionais: acondicionamento em pacotes contendo 5	Pc 50	3.000,0000	NOBBY	4,9000	14.700,00
008	022.00076	Guardanapo de papel, folha dupla, material 100% celulose, cor branca; medindo aproximadamente: 33cm de largura x 32cm de comprimento; Características adicionais: acondicionamento em pacotes contendo 5	Pc 50	1.000,0000	NOBBY	9,4000	9.400,00
011	022.00077	Papel toalha para cozinha com 2 rolos de 20cmX 22cm, com 50 folhas duplas cada	Pc 2	500,0000	PEGG	7,1200	3.560,00
010	022.00079	Papel alumínio, medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada contendo código de barras e dados do fabricante.	UN	36,0000	LIFCLEAN	10,2000	367,20
004	022.00086	CESTO PARA LIXO COM PEDAL EM PLASTICO, BRANCO DE 1ª LINHA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 12 LITROS.	UN	60,0000	AGAPLAST	52,0000	3.120,00
031	022.00088	PRATO RASO DESCARTÁVEL, REDONDO, BRANCO, ATÓXICO COM 21 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO	Pct 10	200,0000	COPOZAM	5,3000	1.060,00
015	024.00003	Adoçante sucralose em pó caixa com 50 envelopes de 0,8g. Sucralose é derivado da cana-de-açúcar, e por isso tem o sabor do açúcar, com a vantagem de ser zero calorias e não possuir amargo. Pode ser	Cx 50	50,0000	ZERO CAL	13,0000	650,00
002	024.00006	Açúcar, refinado especial, composição origem vegetal cana de açúcar, isento de impurezas purificado por processo tecnológico adequado; isento de fermentações de matéria terrosa, de parasitos e detrito	KL	3.000,0000	CARAVELAS	5,1000	15.300,00



Relação dos Vencedores do Pregão

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2023 - Processo nº: 2/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de copa, cozinha e gêneros alimentícios conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
028	024.00027	SAL Refinado, iodado, em sachê	CX	5,0000	LEBRE	23,8000	119,00
							106.808,20
Total							297.072,15